СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12. 2014г.                        д. Барбино                                                 № 85

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Барбинского  сельского поселения

 от 13.12.2013г. № 29 «О бюджете Барбинского

сельского поселения на2014год и на

 плановый период 2015 и 2016годов»

Статья 1.

Внести  изменения в решение Совета депутатов  Барбинского  сельского поселения от 13.12.2013г. № 29 «О бюджете Барбинского  сельского поселения на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016годов» :
1. Пункт 1 Решения  Совета депутатов Барбинского  сельского поселения

 от 13.12.2013г. № 29 «О бюджете Барбинского  сельского поселения на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016годов  изложить в новой редакции

1.  Утвердить основные характеристики бюджета  Барбинского  сельского поселения  на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Барбинского сельского поселения в сумме  7029940  руб.;

2) общий объем расходов бюджета Барбинского сельского поселения в сумме 7244240 руб.;

3) дефицит бюджета  в сумме 214300 рублей

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барбинского

сельского поселения                                                    Петухова С.В.

                                                                                                                Приложение № 1  к

                                                                                        решению Совета депутатов Барбинского сельского поселения от 11.12.2014г № 85

                                                                                                                                                   Приложение  4

к решению Совета депутатов

 Барбинского сельского поселения

от       13.12. 2013 г.  №   29   «О бюджете Барбинского

сельского поселения на 2014 год

и на плановый период  2015 и 2016 годов»

Прогнозируемые доходы бюджета Барбинского сельского поселения Краснохолмского района по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2014 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма ( руб.)

	000
	100 00000 00 0000 000
	Доходы
	3352700

	000
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	292500

	000
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227-1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	266900

	000
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ
	15700

	000
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	9900

	000
	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары( работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1552700

	000
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции),производимым на территории Российской Федерации
	1552700

	000
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	771300

	000
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	18400

	000
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	679600

	000
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации
	83400

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1448000

	000
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	163000

	000
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	163000

	000
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1285000

	000
	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1259000

	000
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1259000

	000
	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	26000

	000
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	26000

	000
	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	8900

	000

	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправлении, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	8900

	000
	 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	48600

	000
	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной  платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	48600

	000
	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	30800

	000
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	30800

	000
	1 11 05070 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков
	17800

	000
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений ( за исключением земельных участков)
	17800

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	2000

	000
	1 16 51000 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	2000

	000
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	2000

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3677240

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3482200

	000
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной  обеспеченности
	3318400

	000
	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации
	163800

	000
	2 02  03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на  осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	163800

	000
	2 02 01999 10 0000 151
	   Прочие дотации бюджетам поселений
	          195000

	000
	2 02  03999 10 2114 151

	40

	Всего доходов  поселения
	7029940

	Приложение 2

	к решению Совета

	депутатов Барбинского

	сельского поселения

	от 11.12.2014 №85

	Приложение 6

	к решению Совета депутатов Барбинского

	сельского поселения

	от 13.12.2013 года    № 29

	"О бюджете Барбинского

	сельского поселения

	на 2014 год и на плановый

	период 2015 и 2016 годов"

	Распределение расходов бюджета Барбинского сельского поселения на 2014 год

	( в разрезе разделов и подразделов функциональной классификации расходов)

	(руб.)

	№ п/п
	РП
	Наименование
	Сумма на 2014 год

	Всего
	7 244 240,00

	0100
	  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2 122 470,60

	1
	0104
	    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 100 445,60

	2
	0106
	    Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	6 985,00

	3
	0111
	    Резервные фонды
	5 000,00

	4
	0113
	    Другие общегосударственные вопросы
	10 040,00

	0200
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	163 800,00

	5
	0203
	    Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	163 800,00

	0300
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	100 997,70

	6
	0310
	    Обеспечение пожарной безопасности
	100 997,70

	0400
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 651 700,00

	7
	0409
	    Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 552 700,00

	8
	0412
	    Другие вопросы в области национальной экономики
	99 000,00

	0500
	  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	418 761,70

	9
	0503
	    Благоустройство
	418 761,70

	0700
	  ОБРАЗОВАНИЕ
	36 390,00

	10
	0707
	    Молодежная политика и оздоровление детей
	36 390,00

	0800
	  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 706 520,00

	11
	0801
	    Культура
	2 706 520,00

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	43 600,00

	12
	1001
	Пенсионное обеспечение
	43 600,00

	Приложение 3

	к решению Совета

	депутатов Барбинского

	сельского поселения

	от 11.12.2014г №85

	 О внесении изменений  в решение

	Совета депутатов Барбинского сельского поселения

	 от 13.12.2013 г № 29 " О бюджете Барбиского

	сельского поселения на 2014 год

	и на  плановый период  2015-2016 годов

	Поиложение 8

	к решению  Совета депутатов  Барбинского

	сельского поселения

	от 13.12.2013 г.  № 29

	"О бюджете Барбинского

	сельского поселения

	на 2014 год и на плановый

	период 2015 и 2016 годов"

	Ведомственная структура на 2014 год

	 (в разрезе разделов,подразделов, целевых статей и видов расходов

	               функциональной классификации расходов)

	(руб.)

	РП
	Ц.ст.
	Расх.
	Наименование
	Сумма на 2014 год

	Всего
	7 244 240,00

	0000
	0000000
	000
	  Администрация Глебенского поселения
	7 244 240,00

	0100
	0000000
	000
	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2 122 470,60

	0104
	0000000
	000
	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 100 445,60

	0104
	0020400
	000
	        Центральный аппарат
	1 309 297,36

	0104
	0020400
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	949 571,00

	0104
	0020400
	242
	          Закупка товаров,работ,услуг в сфере информационно-коммуникабельных технологий
	53 666,86

	0104
	0020400
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	302 988,50

	0104
	0020400
	852
	          Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	3 071,00

	0104
	0020800
	000
	        Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	724 414,94

	0104
	0020800
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	724 414,94

	0104
	0928400
	000
	Обеспечение мероприятий по реформированию муниципальной службы
	66 733,30

	0104
	0928400
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	66 733,30

	0106
	0000000
	000
	      Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	6 985,00

	0106
	0020400
	000
	        Центральный аппарат
	6 985,00

	0106
	0020400
	530
	          Субвенции
	6 985,00

	0111
	0000000
	000
	      Резервные фонды
	5 000,00

	0111
	0700500
	000
	        Резервные фонды местных администраций
	5 000,00

	0111
	0700500
	870
	          Резервные фонды
	5 000,00

	0113
	0000000
	000
	      Другие общегосударственные вопросы
	10 040,00

	0113
	0920300
	000
	        Выполнение других обязательств государства
	10 000,00

	0113
	0920300
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	10 000,00

	0113
	1717541
	000
	Расходы на осуществление государственных полномочий Тверской области по созданию административных комиссий
	40,00

	0113
	1717541
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	40,00

	0200
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	163 800,00

	0203
	0000000
	000
	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	163 800,00

	0203
	2275118
	000
	        Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	163 800,00

	0203
	2275118
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	146 145,12

	0203
	2275118
	242
	          Закупка товаров,работ,услуг в сфере информационно-коммуникабельных технологий
	8 800,00

	0203
	2275118
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	8 854,88

	0300
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	100 997,70

	0310
	0000000
	000
	      Обеспечение пожарной безопасности
	100 997,70

	0310
	2026700
	000
	        Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	100 997,70

	0310
	2026700
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	100 997,70

	0400
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 651 700,00

	0409
	0000000
	000
	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 552 700,00

	0409
	3150000
	000
	     Дорожное хозяйство
	1 552 700,00

	0409
	3150102
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1 552 700,00

	0412
	0000000
	000
	      Другие вопросы в области национальной экономики
	99 000,00

	0412
	3400300
	000
	        Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	99 000,00

	0412
	3400300
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	99 000,00

	0500
	0000000
	000
	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	418 761,70

	0503
	0000000
	000
	      Благоустройство
	418 761,70

	0503
	6000100
	000
	        Уличное освещение
	189 035,00

	0503
	6000100
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	189 035,00

	0503
	6000200
	000
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	72 000,00

	0503
	6000200
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	72 000,00

	0503
	6000400
	000
	        Организация и содержание мест захоронения
	556,50

	0503
	6000400
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	556,50

	0503
	6000500
	000
	        Прочие мерприятия по благоустройству города, городских округов и поселений
	157 170,20

	0503
	6000500
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	157 170,20

	0700
	0000000
	000
	    ОБРАЗОВАНИЕ
	36 390,00

	0707
	0000000
	000
	      Молодежная политика и оздоровление детей
	36 390,00

	0707
	0322010
	000
	        Поддержка общественно-значимых молодежных инициатив и деятельности детских  и молодежных общественных объединений
	36 390,00

	0707
	0322010
	530
	          Субвенции
	36 390,00

	0800
	0000000
	000
	    КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 706 520,00

	0801
	0000000
	000
	      Культура
	2 706 520,00

	0801
	0212020
	000
	        Субсидии на выполнение муниципального задания РМБУК "КМ ДНТ" (СДК)
	2 258 050,00

	0801
	0212020
	530
	          Субвенции
	2 258 050,00

	0801
	0212050
	000
	        Обеспечение деятельности РМКУК "КМЦБ"
	448 470,00

	0801
	0212050
	530
	          Субвенции
	448 470,00

	1000
	0000000
	000
	Социальная политика
	43 600,00

	1001
	0000000
	000
	Пенсионное обеспечение
	43 600,00

	1001
	4910100
	000
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	43 600,00

	1001
	4910100
	312
	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	43 600,00